15106017/894541(1)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

П Р И К А З

№ ' Ш

Об утверждении формы заявления и приказа
о предоставлении дополнительных мер
социальной поддержки

На основании пункта 2.2, 2.8 постановления администрации города Нижнего
Новгорода от 30.08.2019 № 2991 «Об утверждении Положения о порядке оказания
дополнительных мер социальной поддержки за счет средств бюджета города
Нижнего Новгорода обучающимся муниципальных общеобразовательных
организациях города Нижнего Новгорода»

приказываю:

1. Утвердить форму заявления о предоставлении дополнительных мер
социальной поддержки согласно приложению № 1 к приказу.

2. Утвердить форму приказа о предоставлении дополнительных мер
социальной поддержки обучающимся согласно приложению № 2 к приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента Е.А.Платонова

Жильцова
435 22 87